[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

                                             от 31.07.2019 №81/516
О внесении изменений в Награды органов местного самоуправления, утвержденные решением  Кинешемской  городской  Думы
 от 29.06.2011 № 24/216
В целях актуализации списка наград органов  местного самоуправления, утвержденного решением Кинешемской городской Думы от 29.06.2011 № 24/216, в соответствии со ст.29 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»,

городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Внести изменение  в Награды органов местного самоуправления, утвержденные решением   Кинешемской городской  Думы  от 29.06.2011 № 24/216, исключив пункты 5, 6.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма "Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма".

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по законности, обеспечению безопасности и местному самоуправлению городской Думы городского округа Кинешма (А.П.Коновалов) и заместителя главы администрации городского округа Кинешма (А.В. Князев).
	Глава

городского округа Кинешма

_______________А.В. Пахолков

	             Председатель городской Думы городского округа Кинешма
_____________М.А. Батин